
DELIBERAZIONE n. 106 DEL 4 maggio 2023.

OGGETTO: integrazione al POF 2022-2023-integrazione viaggi di istruzione

L’anno 2023, il giorno 4 del mese di maggio 2023 alle ore 17.30 in modalità mista, come da convocazione n. 7019
del 28/04/2023 si riunisce il Consiglio d’Istituto con la seguente composizione:

Presente Assente

Dirigente
BLONDA MARIA

Componente
Docenti

MENDRINO LUCA

FILOMENA VITA

DE TOMMASO ANNA

MARANGI ANTONELLA

FUMAROLA VALENTINA

LODESERTO MARIA ADDOLORATA

SEMERARO LUCIA ANNA

TROMBETTI SIMONA

x

x

x

x

x

x

x

x

Componente

Genitori

MASTROCINQUE GIANLUCA
x

GRASSI NATALE
x

D'ASCENZO DANIELA
x

LAFORNARA DOMENICO
x

BASILE ANNA
x

ANCONA ANGELO
x

FUMAROLA ANGELO
x

SCATIGNA COMASIA
x



Componente
ATA CINIERI ARCANGELO

RAGUSO ANNA

x

x



Il Presidente, constatata la validità della seduta, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare
riguardo l’oggetto sopra indicato

all’ UNANIMITA’
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii, in particolare l’art. 7;
VISTO il DPR 275 /99 concernente Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

Con votazione favorevole ed unanime il Consiglio d’Istituto,

DELIBERA

Tra le  destinazioni delle uscite didattiche presenti nel PTOF e deliberate nel POF per l’a.s. 2022-2023, su richiesta dei
Docenti della S.S. 1°Grado è integrata la meta della Grecia dal giorno 15 al 19 Maggio 2023

Il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta ai sensi dell’art.134,
comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

f.to Il SEGRETARIO f.to Il PRESIDENTE
ins. FUMAROLA VALENTINA ANNA BASILE


